Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
12.04.2022                                                                                                      № 60

Об утверждении итогов муниципальной

интеллектуальной игры по биологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить итогов муниципальной интеллектуальной игры по биологии

среди обучающихся 5-8 классов.

Директор       К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 12.04.2022 № 60

Итоги
муниципальной интеллектуальной игры по биологии

среди учащихся 5-8 классов

5 КЛАСС
№ ОО Команда Состав Учитель Результат

1

МБОУ «СОШ № 7»

С/п «Канабековская

ООШ»

Солнышко

Ишметова Дарьяна,

Арманшин Артём,

Минсадырова Аделина,

Нахиев Вильнар,

Нигаматуллин Вильдан

Габсаитова

Люция

Ахнабовна
1 место

2
МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»
Сфера

Лукина Анастасия,

Чирков Никита,

Помазкина Олеся,

Сайранов Самир,

Селиванов Кирилл

Якушева

Резеда

Шагидулловна
2 место

3

МБОУ «СОШ № 7»

С/п

«Новорождественская

СОШ»

Яблоко

Аптракова Дарина,

Галимов Айнар,

Габдулбарова Гульназ,

Сайфутдинова Селина

Останина

Расима

Минимулловна
3 место

4
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
Квартет

Щукин Семён,

Мильчаков Иван,

Шулятьева Мария,

Борисов Анатолий

Девяткова

Ирина

Валерьевна

участие

5 МАОУ «СОШ № 3»
Дикие

пельмени

Мокрушина Екатерина,

Тарасова Елизавета,

Лаптева Александра,

Одинцова Дарья,

Вагизова Маргарита

Малая Елена

Валериевна
участие

6 МБОУ «СОШ № 6» Пятиклашки

Янков Всеволод,

Балчугов Никита, Петров

Степан, Борисова Анна,

Гришнева Влада, Канова

Мария

Бушуева

Светлана

Александровна

участие

7
МБОУ «СОШ № 2» с

УИОП
Невидимки

Носкова Анастасия,

Нечаева Алёна, Оганесян

Григорий, Табаков Иван,

Усанин Иван, Сербук

Валерия

Степанова

Ульяна

Викторовна

участие

8 МАОУ «СОШ № 3» MilkyWay

Полищук Анастасия,

Пузанова Алёна,

Шипигусева Софья,

Насибуллина Полина,

Назырова Камила

Малая Елена

Валериевна
участие

9 МАОУ «СОШ № 3» Хиопс

Дылда Матвей, Канин

Егор, Братчиков Никита,

Новиков Лев, Семёновых

Арсений

Малая Елена

Валериевна
участие

3

10
МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

Умники и

умница

Долгинцев Тимур,

Токарев Илья, Михайлов

Денис, Бурдакова Анна,

Тетюева Елизавета,

Бурцева Мария

Гусельникова

Татьяна

Леонидовна

участие

11 МАОУ «СОШ № 3» Электрики

Сыропятов Анатолий,

Пермяков Артём,

Черемискин Александр,

Шуклин Тимофей,

Береснев Егор, Федотов

Егор

Малая Елена

Валериевна
участие

12 МАОУ «СОШ № 3» Бэбрики

Торопова Полина, Ситан

Арсений, Шестаев

Александр, Рожкова

Ксения, Отегова Анна

Малая Елена

Валериевна
участие

13 МАОУ «СОШ № 3»
Без

названия

Лучев Савелий,

Кузьминых Марк,

Амосов Степан, Осотов

Евсей, Джавахиа Леван

Малая Елена

Валериевна
участие

14 МБОУ «СОШ № 7» 5 «Г»

Уртюкова Екатерина,

Федосеева Елизавета,

Нечаев Денис, Окунев

Андрей

Печкина Ольга

Римовна
участие

15 МАОУ «СОШ № 3» Даня

Михайлова, Кириллов,

Костина, Киселёва,

Семеновская

Малая Елена

Валериевна
участие

16 МАОУ «СОШ № 3» Спрут

Пырегова Анастасия,

Иванова Анна, Галкина

Софья, Огаркова

Елизавета, Ялымов

Максим, Червякова

Екатерина

Малая Елена

Валериевна
участие

17 МБОУ «СОШ №7» chelha rosh

Васёв Арсений, Тенилина

Мария, Шардина Софья,

Торопова Мария, Баюнов

Егор

Янгол Елена

Викторовна
участие

18

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП» С/п

«Рассолёнковская

СОШ»

Метиор

Кореева Кристина,

Баршадская Анастасия,

Ушатов Арсений,

Рябухин Миша,

Оглезнева Варя,

Денисова Даша

Ёлохова

Наталья

Александровна

участие

19 МАОУ «СОШ № 3» Пельмешки

Тябин Никита, Балуев

Артём, Шлыков Павел,

Мусихин Евгений,

Гущин Тимофей

Малая Елена

Валериевна
участие

6 КЛАСС

№ ОО Команда  Состав  Учитель
Результа

т

1

МБОУ «СОШ № 7»

С/п «Канабековская

ООШ»

Радуга

Абдулманов Эльдар,

Давлетова Олеся,

Нигамашев Вильдан,

Каримов Салават

Габсаитова

Люция

Ахнабовна
1 место

4

2

МБОУ «СОШ №6»

с/п «Кормовищенская

СОШ»

Верные

друзья

Габов Виктор,

Мережникова Софья

Алексеева

Юлия

Альбертовна
2 место

3

МБОУ «СОШ № 7»

С\п

«Новорождественска

я СОШ»

Ромашки

Черемных Амир,

ИмамоваАйгуль,

ШамсимунировВилдан,

Абдусов Арсений, Милёхин

Вячеслав, Леонтьев

Александр

Останина

Расима

Минимулловн

а

3 место

4 МБОУ «СОШ № 7» 6а
Шлейнинг Софья, Кобелева

Полина,Конева Надя

Янгол Елена

Викторовна
3 место

5
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
Ландыши

Мухаева Элина, Березина

Валерия, Санникова Есения

Девяткова

Ирина

Валерьевна
3 место

6 МБОУ «СОШ № 6» Депутаты

Гудкова Елизавета, Попов

Олег, Котельников

Григорий, Трухина Даша,

Гизатуллина Даша, Пьянков

Илья

Бушуева

Светлана

Александровн

а

участие

7
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
Каметы

Тарасова Анна, Яковкина

Мария, Лобанова

Анастасия, Шаммедова

Ксения, Райхель София,

Зыков Степан.

Степанова

Ульяна

Викторовна

участие

8
МБОУ «СОШ №16 с

УИОП»
Корни

Яхнив Илья, Тимофеева

Ксения

Гусельнико

ва Татьяна

Леонидовна

участие

9 МБОУ «СОШ №7» Биологи

Шепелова Софья, Шуман

Дарья, Самченко Полина,

Верещагина Анжелика,

Константинов Семен,

Казаков Даниил

Печкина Ольга

Римовна
участие

10
МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

Млекопита

ющие

Дельцова Злата,

Крупенькин Матвей,

Смешко Светлана,

Симонова Арина, Иглинова

Вероника, Кандюрина

Карина

Чудинова

Светлана

Владимировна

участие

11
МАОУ

«Лицей»ВЕКТОРиЯ»

Веселые

петрушки

Лекомцев Иван, Оленёв

Семён, Ситников Кирилл,

Мальцев Савелий,

Котельникова Валерия,

Ганьжина Ксения

Белоусова

Наталья

Алексеевна

участие

12

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП» с/п

«Рассоленковская

СОШ»

Самсунг

Симанов Арсений, Мураш

Матвей, Мураш Алексей,

Роман Сангаджиев

Елохова

Наталья

Александровн

а

участие

13
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
6н

Смоляков Семен,

Пирожкова Ксения,

Тиунова Ксения, Шардин

Егор, Пойлов Сергей

Мясникова

Наталья

Николаевна

участие

5

7 КЛАСС

№ ОО  Команда Состав Учитель
Результ

ат

1
МБОУ «СОШ №

6»

Лесничья

контора

Долгополов Юрий, Сычкин Кирилл,

Мусихин Илья, Оборин Савелий,

Балчугов Тимур, Воронцов Павел

Бушуева

Светлана

Александров

на

1 место

2
МБОУ «СОШ №

16 с УИОП»
Депутаты

Шустова Валерия, Каминскас

Эмилия, Коваль Ксения, Панькова

Мария, Наговицын Егор, Трефилов

Тимофей

Тетюева

Алевтина

Авдеевна
2 место

3
МБОУ «СОШ №

7»

Победител

и

Полежаев Александр, Лопатин

Александр, Рыжова Софья

Печкина

Ольга

Римовна
3 место

4
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
Зелибобы

Лунина Татьяна, Распономарева

Вера, Столбова Арина, Изряднов

Илья, Мизёв Александр, Чайкина

Арина

Апкина

Ильфида

Рудольфовн

а

3 место

5
МБОУ «СОШ №

16 с УИОП»
РИО

Утробина Анастасия, Субханов

Андрей, Сычкина Кристина,

Ульянова Елизавета, Лазарева

Валерия, Шмакова Дарья

Тетюева

Алевтина

Авдеевна

участие

6

МБОУ «СОШ №

7» с\п

«Новорождественс

кая СОШ»

Крутые

Зубов Егор, Позин Леонид, Сушин

Шахрияр, Пестова Диана,

Ахметшина Анжелина

Останина

Расима

Минимуллов

на

участие

7

МБОУ «СО Ш№

7» С/п

«Канабековская

ООШ»

Снежный

барс

Атняшева Вазида, Абдулманова

Эвелина, Давлетов Данил,

Миндияров Артём

ГабсаитоваЛ

юцияАхнабо

вна

участие

8

МБОУ «СОШ №

16 с УИОП» С/п

«Рассолёнковская

СОШ»

7Р

Мальцев Дмитрий, Голышев

Константин, Терехин Егор, Петрова

Виктория, Мягков Иван, Мгицко

Анастасия

Ёлохова

Наталья

Александров

на

участие

9
МБОУ «СОШ №

16 с УИОП»
Амёбы

Лузина Анна, Максимова Софья,

Бушуева Мария, Постаногова

Александра, Силонов Александр

Изюмская

Елена

Сергеевна

участие

1

0

МБОУ «СОШ № 2

c УИОП»
Зоологи

Семин Эдуард, Мухамедова Ксения,

Демин Сергей, Дудникова Наталья

Мясникова

Наталья

Николаевна

участие

1

1

МБОУ «СОШ № 2

с УИОП»
Трио

Андриянова Анастасия, Теплоухова

Василиса, Трифонов Арсений

Девяткова

Ирина

Валерьевна

участие

1

2

МБОУ «Школа

для детей с ОВЗ»

Полярная

звезда

Балахонов Владислав, Филипов

Савелий, Чиркова Алена,

Терентьева Кристина, Девятков

Александр, Морозова Александра

Якушева

Резеда

Шагидуллов

на

участие

1

3

МБОУ «СОШ №

7»
Обед

Екименко Кирилл, Хохрякова

Марина, Бреднева Варвара

Янгол Елена

Викторовна
участие

6

8 КЛАСС

ОО
Команда Состав  Учитель

Результ

ат

1

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»
Одноклеточные

Тазикаев Арсений, Михайлова

Полина, Ковалева Полина,

Пикова Варвара, Лежнина

Анастасия, Сорогина Варвара

Тетюева

Алевтина

Авдеевна
1

2
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Щукина Дарья, Рахметова

Кристина, Козлова Мария

Девяткова

Ирина

Валерьевна
2

3
МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»
Апельсин

Анастасия Грошева,

Владислав Сальников,

Виктория Лопаткина, Нина

Ельцова, Алексей Бельтюков,

Сандаков Всеволод

Тетюева

Алевтина

Авдеевна
2

4
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»
Вихрь

Мезенцев Артем, Пономарева

Мария, Чайников Арсений

Мехрякова

Елизавета

Алексеевна
3

5

МБОУ «СОШ № 6» С/п

«Кормовищенская

СОШ»

Умники

Елисеева Настя Глушков

Степан, Черкашина Дарья,

Мазунина Дарья Сидорова

Варвара

Алексеева

Юлия

Альбертовна
3

6 МАОУ «СОШ №3»
Мозжечок

Шевелина Софья, Синицына

Татьяна, Прокопьева Ксения,

Цимакуридзе Елизавета,

Счастливцева Варвара

Малая Елена

Валериевна
3

7

МБОУ «СОШ № 7» С\п

«Новорождесвенская

СОШ»

Лейкоциты

Ишметова Айсель,

Хидиятуллина Елена, Останин

Сергей, Печкин Кирилл,

Сабитов Дмитрий

Останина

Расима

Минимуллов

на

3

8 МБОУ «СОШ № 6» Эрудиты

Останин Савелий, Дудникова

Варвара, Литвина Ксения,

Пестов Данил, Перина Софья,

Музафаров Андрей

Бушуева

Светлана

Александров

на

участи

е

9 МБОУ «СОШ № 7» Витаминки

Гордеев Семен, Аликин Егор,

Монастырная Юлиана,

Елпашева Мария,

Ермакина Марина, Оборина

Мария

Печкина

Ольга

Римовна

участи

е

10
МБОУ «СОШ № 7» С/п

«Канабековская ООШ»
Время вперёд

Абдулманов Рудик, Давлетов

Искандер, Арманшин Эльвис,

Канглдин Айдар, Юсупов

Дима

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

участи

е

11
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
Паразиты

Порозков Алексей, Мастреков

Алексей, Канзепаров Руслан,

Кононова Ульяна, Тюкова

Аксинья, Александрова

Ульяна

Апкина

Ильфида

Рудольфовн

а

участи

е

12

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП» С/п

«Рассоленковская СОШ»

Помидорки

Рожкова Софья, Войнаровская

Виктория, Богданов Иван,

Гребенкин Олег, Сивцев

Ёлохова

Наталья

Александров

участи

е

7
Данил, Никифорова Ксения на

13 МАОУ «СОШ № 3» Бравлстарсеры

Винокурова Софья,

Шестакова Анастасия, Лаптев

Артём, Конев Степан,

Пырегов Вячеслав, Никитин

Дмитрий

Малая Елена

Валериевна

участи

е

14 МБОУ «СОШ № 7» 4чс

Плотников Миша, Сивкова

Алена, Новиков Георгий,

Колбин Павел

Янгол Елена

Викторовна

участи

е

	П Р И К А З